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Ustecky krajsky kuzelkdrsky svaz CKBF Liberecky krajsky kuZelkdisky svaz CKBF

Rocnik 2023/2024 3.2.2024

Liberec vyhrava v Zatci a stfida Sluknov na prvnim misté v tabulce. Utkani v Ceské Kamenici
se z dlivodu poruchy ASK neodehralo. NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2688 dosahlo druzstvo: TJ
Bizuterie Jablonec n. N. NejlepSim hraCem kola se stal Pavel Nezadal z TJ Bizuterie Jablonec nad
Nisou, ktery ve Skalici porazil 477 kuzelek.

SEVEROCESKA DIVIZE 2023/2024

Souhrnny prehled vysledku: 14. kolo

TJ JISKRA NOVY BOR - T) KOVOSTROJ DECIN 7:1  2604:2413 9.0:3.0 2.2.
SKK BOHUSOVICE B - SK SLUKNOV 5:3  2539:2478  7.0:5.0 2.2.
TJ LOKOMOTIVA ZATEC - T) LOKOMOTIVA LIBEREC 2:6  2431:2477  4.5:7.5 3.2.
SK SKALICE - TJ BIZUTERIE JABLONEC N. N. 3:5  2683:2688  6.0:6.0 3.2.
TJ VTZ CHOMUTOV - TJ LOKOMOTIVA USTI N. L. B 5:3  2621:2610  5.0:7.0 3.2.
KO CESKA KAMENICE - ASK LOVOSICE dohrdvka termin neurcen

Tabulka druzstev:

1. TJ I_vokomotiva Liberec 14 11 0 3 74.0: 38.0 99.0:69.0 2597 22
2. SK Sluknov 14 10 1 3 69.5:42.5 95.0:73.0 2596 21
3. TJ Bizuterie Jablonec n. N. 14 8 1 5 60.0:52.0 95.0:73.0 2582 17
4. TJ Kovostroj Dé&cin 14 8 0 6 67.0:45.0 88.0:80.0 2551 16
5. ASK LQVOSice 13 6 3 4 53.0:51.0 83.0:73.0 2561 15
6. TJ VVTZ Chomutov 14 7 0 7 54.0:58.0 75.5:92.5 2512 14
7. KO Ceska Kamenice 13 6 1 6 54.0:50.0 75.0:81.0 2519 13
8. TJ Lokomotiva Ustin. L. B 14 5 3 6 58.0:54.0 84.0:84.0 2542 13
9. TJ Jiskra Novy Bor 14 4 4 6 54.0:58.0 86.5:81.5 2566 12
10. SK Skalice 14 5 1 8 54.0:58.0 83.0:85.0 2554 11
11. SKK Bohuéovicg B 14 3 1 10 385:735 70.0:98.0 2497 7
12. TJ Lokomotiva Zatec 14 2 1 11 28.0:84.0 62.0:106.0 2398 5
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
3x Pavel Nezadal Biz. Jablonec = 477 1x Lenka Kohli¢kova Novy Bor 112.41 @ 461
1x Miroslav Pastyrik Biz. Jablonec = 471 4x Martin Kortan Novy Bor 111.92 459
4x Kristyna Vorlicka Lok. Ustin/L.B | 467 1x Zdenék Ptacek st. Lok. Zatec 109.96 447
1x Viktor Zd'arsky VTZ Chomutov = 463 3x Pavel Nezadal Biz. Jablonec 109.76 = 477
1x Lenka Kohlickova Novy Bor 461 3x Jiri Pachl Lok. Liberec 109.71 446
1x Oldfich Viasak SK Skalice 459 1x Alena Dunkova Novy Bor 108.51 @ 445
2x Robert Hiring SK Skalice 459
4x Martin Kortan Novy Bor 459
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Podrobné vysledky kola:

TJ JISKRA NOVY BOR 2604 7:1 2413 TJ KOVOSTROJ DECIN
Simona Stastna 189 203 392 2.0 383 184 199 Vratislav Kubita
Lenka Kohlickova 227 234 461 2:0 400 203 197 Ladislav Birovka
Petr Kohlicek 212 216 428 1:1 417 196 221 Radek Kandl
Alena Dunkova 208 237 445 1:1 411 213 198 Pavel Piskor
Petr Kout 211 208 419 1:1 422 208 214 Roman Slavik
Martin Kortan 229 230 459 2:0 380 198 182 Tom3ds Novak
rozhodci: Martin Kortan
Nejlepsi vykon utkani: 461 - Lenka Kohlickova
SKK BOHUSOVICEB 2539 5:3 2478 SK SLUKNOV
Jaroslav Ondracek 211 230 441 2.0 388 194 194 FrantiSek Tomik
Ondfej Pernicek 196 213 409 2:0 373 183 190 Jan Sklenar
Jakub Kroupa 220 207 427 0:2 451 235 216 Véclav Kofanek
Jiti Slaby 192 212 404 1:1 421 216 205 Radek Marusak
Milan Slaby 222 191 413 1:1 435 211 224 Eliska Marusakova
Radek §igek 238 207 445 1:1 410 196 214 Petr Vajnar
rozhod¢i: Roman Filip
Nejlepsi vykon utkani: 451 - Vaclav Koranek
TJ LOKOMOTIVA ZATEC 2431 2:6 2477 TJLOKOMOTIVA LIBEREC
Iveta Ptackova 206 197 403 0.5:1.5 425 228 197 Jana Suskova
Dominik Manga 205 193 398 1:1 377 174 203 Natasa Kovacovicova
Jiti Jarolim 215 172 387 1:1 414 210 204 Denisa Cermakova
Vaclav Tajbl st. 201 192 393 0:2 415 209 206 Ales Havlik
Lubomir Ptacek 197 206 403 0:2 446 225 221 Ji¥i Pachl
Zdenék Ptacek st. 225 222 447 2:0 400 204 196 Viclav Vlk
rozhod¢i: Zdenék Ptacek st.
Nejlepsi vykon utkani: 447 - Zdenék Ptacek st.
SK SKALICE 2683 3:5 2688 TJBIZUTERIE JABLONEC
Ladislav Javorek ml. 212 226 438 1:1 471 258 213 Miroslav Pastyfik
Jifi Sacha 231 218 449 2:0 408 215 193 Daniel Paterko
Oldtich Vlasak 235 224 459 0:2 477 245 232 Pavel NeZzadal
Ladislav Javorek st. 215 213 428 1:1 432 202 230 Zdenék Vokaty
Robert Haring 218 241 459 1:1 457 238 219 David Vincze
Eduard Kezer ml. 217 233 450 1:1 443 230 213 Jan Zeman
rozhod¢i: Oldfich Vlasak
Nejlepsi vykon utkdni: 477 - Pavel Nezadal
TJ VTIZCHOMUTOV 2621 5:3 2610 TJLOKOMOTIVA USTiN.L.B
Danco Bosilkov 192 231 423 1:1 424 215 209 Milan Jaworek
Ondfej Smid 191 197 388 0:2 415 194 221 Jaroslav Vorlicky
Zbynék Vytiska 250 205 455 1:1 451 240 211 Eugen Skurla
Robert Suchomel st. 224 221 445 0:2 467 230 237 Kristyna Vorlicka
Viktor Zd'arsky 218 245 463  1:1 448 228 220 Jiti Sipek
Petr Luksik 229 218 447 2:.0 405 196 209 Dalibor Dafrilek

rozhodgéi: Viktor Zdarsky
Nejlepsi vykon utkani: 467 - Kristyna Vorlicka
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jméno hrace

. Jakub Hudec

. Petr Vajnar

. Jan Zeman

. Vaclav Vlk

. Radek Sipek

. Eliska Marusakova
. Radek Marusak

. Tom3as Malec

. Martin Kortan

. Radek Kandl

. David Vincze

. Petr Kohlicek

. Pavel Nezadal

. Jiti Sacha

. Jana Suskova

. Eugen Skurla

. Alena Dunkova

. Kristyna Vorlicka

. Pavel Piskor

. Jifi Pachl

. Tomas Novak

. Denisa Cermdkova
. Karel Beran

. Eduard Kezer ml.
. Karel Kihnel

. Robert Haring

. Michal Bruthans

. Jiri Sipek

. Petr Luksik

. Vaclav Koranek

. Miroslav Pastyfik
. Roman Slavik

. Ales Havlik

. Petr Kout

. Viktor Zdarsky

. Ladislav Javorek ml.
. Stanislav Smid st.
. Zdenék Vokaty

. Zbynék Vytiska

. Lubomir Ptacek

. Robert Suchomel st.
. Zdenék Ptacek st.
. Adéla Exnerova

. Milo$ Martinek

. Anna Houdkova

. Lenka Kohlickova
. Jaroslav Chot

. Tomas Charvat

. Milan Slaby

. Jaroslav Ondracek
. Ondrej Smid

. Frantisek Tomik
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Poradi jednotlivci:

druzstvo
ASK Lovosice
SK Sluknov
TJ BiZuterie Jablonec n. N.
TJ Lokomotiva Liberec
SKK Bohusovice B
SK Sluknov
SK Sluknov
KO Ceska Kamenice
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Kovostroj Décin
TJ Bizuterie Jablonec n. N.
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Bizuterie Jablonec n. N.
SK Skalice
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Kovostroj Décin
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Kovostroj Décin
TJ Lokomotiva Liberec
KO Ceska Kamenice
SK Skalice
KO Ceska Kamenice
SK Skalice
ASK Lovosice
TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ VTZ Chomutov
SK Sluknov
TJ Bizuterie Jablonec n. N.
TJ Kovostroj Décin
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Jiskra Novy Bor
TJ VTZ Chomutov
SK Skalice
TJ VTZ Chomutov
TJ BiZuterie Jablonec n. N.
TJ VTZ Chomutov
TJ Lokomotiva Zatec
TJ VTZ Chomutov
TJ Lokomotiva Zatec
TJ Kovostroj Décin
KO Ceska Kamenice
ASK Lovosice
TJ Jiskra Novy Bor
ASK Lovosice
ASK Lovosice
SKK Bohusovice B
SKK Bohusovice B
TJ VTZ Chomutov
SK Sluknov

celkem

471.10
457.92
456.30
454.48
451.83
451.19
446.23
445.35
444.33
441.83
441.63
440.40
440.00
439.20
438.94
437.92
437.85
437.45
436.73
436.37
435.98
435.22
434.17
433.51
433.30
433.02
431.98
431.54
430.61
430.43
430.42
429.98
429.29
428.02
427.88
427.66
427.00
426.96
426.10
425.63
425.55
425.19
425.03
424.64
422.52
422.18
420.20
419.61
419.54
415.31
415.22
414.39

plné
311.5
305.0
306.4
302.3
303.0
299.2
306.7
299.3
297.4
297.1
297.9
299.2
308.7
305.3
293.6
295.4
299.8
297.5
300.4
302.3
292.4
301.0
290.9
294.8
297.9
298.3
304.7
293.0
294.9
301.4
294.9
301.2
296.4
292.8
297.1
297.1
296.9
295.1
295.3
294.3
299.1
298.5
290.5
291.2
296.4
290.6
290.1
2914
284.6
291.1
2954
2934

dorazka
159.6
152.9
149.9
152.1
148.9
152.0
139.6
146.1
146.9
144.7
143.7
141.2
131.3
1339
145.4
142.5
138.1
140.0
136.3
1341
143.6
134.3
143.3
138.7
1354
134.7
127.3
138.5
135.7
129.0
135.5
128.8
1329
135.3
130.8
130.5
130.1
1319
130.8
1314
126.4
126.6
1345
1335
126.1
131.6
130.1
128.3
1349
124.2
119.9
121.0

chyby pomér kuz. Maximum

2.3
2.2
3.9
2.5
2.9
3.1
4.5
2.5
3.6
4.2
5.1
5.6
6.2
5.7
2.9
6.6
3.4
4.3
5.5
6.0
5.1
4.8
3.6
5.4
5.5
53
4.8
5.6
6.1
4.8
4.6
4.9
6.6
5.6
8.1
6.2
5.5
5.5
4.7
7.6
6.8
6.4
5.2
5.1
6.5
5.9
6.8
6.8
7.0
6.1
8.0
7.5

7/7
7/7
9/9
9/9
6/6
7/7
7/7
6/6
8/8
5/6
8/9
8/8
8/9
5/5
7/9
7/8
8/8
8/8
6/6
9/9
6/6
8/9
4/6
5/5
6/6
5/5
7/7
8/8
7/7
7/7
9/9
6/6
8/9
8/8
6/7
5/5
5/7
8/9
5/7
9/11
7/7
8/11
4/6
6/6
5/7
6/8
7/7
6/7
6/6
5/6
5/7
7/7

(525)
(528)
(497)
(497)
(473)
(490)
(474)
(473)
(483)
(463)
(477)
(475)
(496)
(469)
(471)
(451)
(463)
(474)
(493)
(497)
(485)
(467)
(465)
(495)
(472)
(485)
(483)
(469)
(474)
(461)
(471)
(451)
(486)
(467)
(469)
(471)
(499)
(470)
(455)
(468)
(487)
(449)
(440)
(489)
(462)
(461)
(460)
(452)
(446)
(466)
(458)
(440)


https://kuzelky.com/

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Sarka Uhlikova
Milos Manour
Dalibor Dafilek
Iveta Ptackova
Oldfich Vlasak
NatasSa Kovacovicova
Jaroslav Vorlicky
Jakub Kroupa

Petr Smelhaus
Tomas Nezadal
Ladislav Kolacek
David Chylek
Vratislav Kubita
Petr Zalabak st.
Danco Bosilkov
Antonin Viktora
Michal Gajdusek
Daniel Paterko
Dominik Manga
Jifi Jarolim

Jiri Semerad
Roman Filip
Jaromir Tomasek
Lubos Dvorak
Sarka Vohnoutova
Véra Simeckova
Tomas Mrazek
Ladislav Javorek st.
Jifi Slaby

Zdenék Rauner
Jaroslava Kozakova
Zdenék Ptacek ml.
Anton Zajac
Ladislav Birovka
Jiri Malec

Eduard Kezer st.
Josef Devera ml.
Petr Tregner
Miroslav Rejchrt
Simona Stastna
Antonin Hrabé
Milan Jaworek
Jan Chvatal

Petr Zalabdk ml.
Vaclav Tajbl st.
Jan Sklenar

Marie Kokesova
Ludka Matrikova
Petr Vesely

Milan Smejkal
Ondfrej Pernicek
Rudolf Tesarik
Magdalena Sabatova

Veronika Rajtmajerova
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TJ Lokomotiva Zatec
ASK Lovosice

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

TJ Lokomotiva Zatec
SK Skalice
TJ Lokomotiva Liberec

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

SKK Bohusovice B
KO Ceska Kamenice

TJ Bizuterie Jablonec n. N.

SKK Bohusovice B
KO Ceska Kamenice
TJ Kovostroj Décin
ASK Lovosice

TJ VTZ Chomutov
SK Sluknov

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Bizuterie Jablonec n. N.

TJ Lokomotiva Zatec
TJ Lokomotiva Zatec
SKK BohusSovice B

SKK Bohusovice B

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Lokomotiva Liberec

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

KO Ceska Kamenice
TJ Kovostroj Décin
SK Skalice

SKK BohusSovice B

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

SK Skalice

TJ Lokomotiva Zatec
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Kovostroj Décin
KO Ceska Kamenice
SK Skalice

SKK Bohusovice B
SK Skalice

TJ Kovostroj Décin
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Kovostroj Décin

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

KO Ceska Kamenice
ASK Lovosice

TJ Lokomotiva Zatec
SK Sluknov

TJ Kovostroj Décin
SKK Bohusovice B

TJ Kovostroj Décin
TJ VTZ Chomutov
SKK BohusSovice B

TJ VTZ Chomutov
SKK BohusSovice B

TJ Lokomotiva Zatec

412.69
411.48
411.18
409.32
408.75
406.78
405.94
404.60
403.90
403.33
403.10
401.44
401.02
400.33
400.08
399.24
397.93
395.37
392.10
384.75
466.50
457.17
452.00
436.80
436.05
431.00
426.00
422.92
421.25
418.29
418.00
417.67
416.50
413.50
410.00
408.50
407.00
406.17
405.00
404.44
403.00
401.75
398.17
395.00
393.00
392.27
388.00
386.33
385.00
384.00
383.29
381.00
367.00
362.50

282.3
285.0
288.3
293.3
287.5
284.8
283.9
2743
290.1
282.6
281.7
280.0
291.1
283.3
280.3
282.2
287.4
287.2
289.6
273.9
319.0
310.0
312.0
300.2
297.2
292.0
294.0
299.8
297.8
294.5
287.0
298.3
284.3
288.5
268.0
288.8
281.0
285.2
300.0
279.8
280.0
285.3
283.0
272.0
278.0
282.8
279.0
276.8
279.0
269.0
270.5
272.5
253.0
260.5

130.4
126.5
122.9
116.0
121.3
122.0
122.0
130.3
113.8
120.8
121.4
121.4
110.0
117.0
119.8
117.1
110.5
108.1
102.5
110.9
147.5
147.2
140.0
136.6
138.9
139.0
132.0
123.2
123.5
123.7
131.0
119.3
132.3
125.0
142.0
119.8
126.0
121.0
105.0
124.7
123.0
116.5
115.2
123.0
115.0
109.4
109.0
109.5
106.0
115.0
112.8
108.5
114.0
102.0

7.4
8.9
7.7
9.3
6.5
8.8
7.9
9.4
9.7
8.4
7.5
9.8
10.0
10.2
7.5
9.6
10.6
10.9
13.0
12.4
2.0
7.5
9.0
7.2
4.7
6.0
8.0
8.5
7.3
7.0
8.0
10.3
7.5
7.0
11.0
8.0
9.0
7.3
12.0
8.1
14.0
8.3
9.3
5.0
8.0
10.9
10.0
11.8
15.0
9.0
10.5
10.0
10.0
13.5

8/11
5/7
7/8

10/11
4/5
8/9
6/8
5/6
6/6
6/9
4/6
6/6
6/6
6/7
6/7
5/7
7/8
7/9

10/11

8/11
2/6
2/6
1/9
5/9
5/8
1/6
1/6
3/5
2/6
5/8
1/5

6/11
2/9
2/6
1/6
2/5
1/6
3/5
1/6
3/8
1/6
4/8
3/6
1/7

1/11
3/7
1/6
3/6
1/6
1/7
3/6
2/7
1/6

2/11

(459)
(452)
(481)
(432)
(459)
(485)
(474)
(427)
(485)
(437)
(445)
(457)
(439)
(434)
(458)
(438)
(427)
(434)
(458)
(426)
(487)
(469
(452
(469
(484
(431
(42
(44
(42
(45
(41
(44
(44
(42
(41
(43
(40
(43
(405
(433
403
60
438
95
393
431
41
(401
(38
(38
(420
(384
(367
(379
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Zdenék Janda KO Ceskd Kamenice 349.00 257.0 92.0 16.0 1/6 (349)
Vaclav Ptacek TJ Lokomotiva Zatec 335.14 234.6 100.6 149 7/11 (383)

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
18801 Ladislav Birovka 02.02.2024 TJ Kovostroj D&€in 1x
19377 Ladislav Javorek st. 03.02.2024 SK Skalice 2X

Program dalSiho kola:

15. kolo

9.2.2024 pa 17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Kovostroj D&&in
9.2.2024 pa 17:00 TJ Jiskra Novy Bor - KO Ceska Kamenice
10.2.2024 so 9:00 ASK Lovosice - SK Skalice

10.2.2024 so 9:00 TJ Bizuterie Jablonec n. N. - SKK BohusSovice B
10.2.2024 so 9:00  TJ Lokomotiva Zatec - SK Sluknov

10.2.2024 so 17:00 TJ Lokomotiva Liberec - TJ VTZ Chomutov

Pavel Kohli¢ek, Praha, 03.02.2024
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